SISTEMAS DE ALIMENTACIÓN ININTERRUMPIDA (SAI) + ESTABILIZADORES-REDUCTORES DE FLUJO LUMINOSO + FUENTES DE ALIMENTACIÓN + ONDULADORES ESTÁTICOS + INVERSORES FOTOVOLTAICOS + MICROTURBINAS + ESTABILIZADORES DE TENSIÓN
SISTEMAS DE ALIMENTACIÓN ININTERRUMPIDA (SAI)
SAI Line-interactive con salida senoidal.
Factor de potencia de salida = 0,9.
Estabilización permanente.
Pantalla gráfica orientable.
Convertible torre/rack.
Altura montaje rack de 2U.

4.
5.
6.
CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS
SPS ADVANCE RT SAI LINE-INTERACTIVE SENOIDAL
750 VA – 3.000 VA
CONEXIONES
DISPLAY
FP SALIDA = 0,9
GARANTÍA Salicru MODELO POTENCIA
(VA / W)
DIMENSIONES
(F x AN x AL mm.)
PESO
(Kg)
SPS.750.ADV RT 750 / 675 436 x 438 x 89 (2U) 15
SPS.1000.ADV RT 1.000 / 900 436 x 438 x 89 (2U) 16
SPS.1500.ADV RT 1.500 / 1.350 436 x 438 x 89 (2U) 18,5
SPS.2000.ADV RT 2.000 / 1.800 608 x 438 x 89 (2U) 28
SPS.3000.ADV RT 3.000 / 2.700 608 x 438 x 89 (2U) 29
GAMA
(1) Reducción de potencia del 15%
(2) Para modelos ≥1.500 VA
(3) Al 75% de la carga